

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต ผ่าน รอ.ขท.ภูเก็ต (บ)

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางานจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 4024 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตีนเขา - หาดราไวย์ ระหว่าง กม.13+100 - กม.13+300 RT. รายละเอียดดังนี้

### SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ

งานจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ

ทางหลวงหมายเลข 4024 ตอนควบคุม 0102 ตอน ตีนเขา - หาดราไวย์

ระหว่าง กม.13+100 - กม.13+300 RT.

15 มกราคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด		
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	NEW R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 3	M.	159.00	1,000.12	159,019.08	1,382.36	219,795.24	1,370.00	217,830.00	
2	RC. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. Ø 0.60 M.	EACH	11.00	15,672.55	172,398.05	21,662.59	238,288.49	21,662.50	238,287.50	
3	REMOVAL OF EXISTING R.C. DITCH TYPE A	M.	160.00	173.06	27,689.60	239.20	38,272.00	239.00	38,240.00	
4	ป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด	1.00	-	-	5,570.50	5,570.50	5,570.50	5,570.50	
			รวมต้นทุน =		359,106.73		501,926.23		499,928.00	
									ปรับยอด (ลบ)	-
										499,928.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผนตขก 1 ราคาน้ำมัน 30.38 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

ค่างานต้นทุน = 5.0000 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.3591 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

ลงชื่อ .....  
(นายพิชิต ธรรมะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ .....  
(นายสรศักดิ์ หักการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....  
(นายสัญญา คุ่มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ .....  
(นายวัลลภ จินดาเพชร)  
รอ.ขท.ภูเก็ต (ป) รักษาการในตำแหน่ง  
ผอ.ขท.ภูเก็ต